{ s )STAWO W
im. Jozefa Janika
w Koszutach

62-400 Stupca
1l €063> 275 71 84

Godziny do dyspozycji rodzicow i konsultacji dla uczniéw

W roku szkolnym 2023/2024

Poniedziatek Wtorek $roda - Cawartek Pigtek
1.
2,
3.
4.
A.Andryszak
B | P.Kop)aczewska
N. Jarolewska K.Piasecka B.Koniecka
W.Frydrychowicz
13.00-13.30
6. K. Wozniak
J. Wisna A. Filipiec A.Perlinska J.Szymczak
A.Kopczyniska
7.
8.
M.Mogitka R.Michalak D.Nowakowska
14.35-15.05 15.00-16.00
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